N. fer
48

57
1611
52
278
1633
281
282
288
292
302
297
1629
21631
714

BULJS

COMPAMNY

Ordine di servizio n° 5/2026

LINEA 92 CUNEO — DRONERO - ROCCABRUNA

Modifica di orario

Si dispone che a decorrere da

Lunedi 26 Gennaio 2026

vengano apportate le seguenti modifiche riguardo la linea in titolo:

e lacorsa 92020, scolastica da lunedi a venerdi, verra anticipata di 5 minuti, pertanto la

corsa partira alle ore 06:35 da Cuneo per Roccabruna;

e |a corsa 92252, non scolastica da lunedi a sabato, verra posticipata di 5 minuti,

pertanto la corsa partira alle ore 12:40 da Cuneo per Roccabruna;

e lacorsa 92250, scolastica da lunedi a sabato, verra posticipata di 5 minuti, pertanto la

corsa partira alle ore 12:40 da Cuneo per Roccabruna;

e lacorsa 92121, scolastica da lunedi a venerdi, verra anticipata di 5 minuti, pertanto la

corsa partira alle ore 07:30 da Roccabruna per Cuneo.

CORSA

SABATO
DA LUNEDI A VENERDI
Madonna Dell'Olmo / Via Silvestro
Cuneo / Piazza Torino
Cuneo / Corso Nizza
Cuneo / Stazione FS
Confreria
Santa Croce
San Defendente
San Rocco Bernezzo
Caraglio
Paschera
Pratavecchia
Dronero
Dronero / Piscina
Dronero / Alberghiero
Roccabruna

16 Gennaio 2026

92020

A

6.35
6.39
6.43
6.50

6.54
6.56
7.00
7.05
7.08
7.13
7.17
7.17
7.25

92022
92024

6.40
6.44
6.48
6.55

6.59
7.01
7.05
7.10
7.13
7.18
7.22
7.22
7.30

92252

12.40
12.44
12.48
12.55

12.59
13.01
13.05
13.10
13.13
13.18

13.25

92250

A
A

12.40
12.44
12.48
12.55

12.59
13.01
13.05
13.10
13.13
13.18
13.23

13.30

N. fer
20714
1629
21631
411
20297
20302
21408
20292
201078
1618
20289
20282
3192
21404
20281
20278
57

52
21546

CORSA
SABATO
DA LUNEDI A VENERDI
Roccabruna
Dronero / Piscina

Dronero / Alberghiero
Villar San Costanzo
Dronero

Pratavecchia
Pratavecchia / Chiesa
Paschera

San Lorenzo

Caraglio / Sferisterio
Caraglio

San Rocco di Bernezzo
San Rocco di Bernezzo (centro)
San Bernardo

San Defendente
Confreria

Cuneo / Piazza Torino
Cuneo / Stazione FS
Cuneo / ITIS

Bus Company S.r.l.

92121

A
7.30

7.35
7.38

7.41

7.45
7.50

7.53
7.58
8.05
8.13

92123
92125

7.35

7.40
7.43

7.46

7.50
7.55

7.58
8.03
8.10
8.18



