

LINEA 92 CUNEO – DRONERO - ROCCABRUNA

Modifica di orario

Si dispone che a decorrere da

Lunedì 26 Gennaio 2026

vengano apportate le seguenti modifiche riguardo la linea in titolo:

- la corsa **92020**, scolastica da lunedì a venerdì, **verrà anticipata di 5 minuti**, pertanto la corsa partirà alle ore 06:35 da Cuneo per Roccabruna;
- la corsa **92252**, non scolastica da lunedì a sabato, **verrà posticipata di 5 minuti**, pertanto la corsa partirà alle ore 12:40 da Cuneo per Roccabruna;
- la corsa **92250**, scolastica da lunedì a sabato, **verrà posticipata di 5 minuti**, pertanto la corsa partirà alle ore 12:40 da Cuneo per Roccabruna;
- la corsa **92121**, scolastica da lunedì a venerdì, **verrà anticipata di 5 minuti**, pertanto la corsa partirà alle ore 07:30 da Roccabruna per Cuneo.

N. fer	CORSO	92020	92022	92252	92250	N. fer	CORSO	92121	92123
			92024				SABATO	SABATO	92125
							DA LUNEDÌ A VENERDÌ	DA LUNEDÌ A VENERDÌ	
48	Madonna Dell'Olmo / Via Silvestro					20714	Roccabruna		7.30
57	Cuneo / Piazza Torino	6.35	6.40	12.40	12.40	1629	Dronero / Piscina		7.35
1611	Cuneo / Corso Nizza	6.39	6.44	12.44	12.44	21631	Dronero / Alberghiero		
52	Cuneo / Stazione FS	6.43	6.48	12.48	12.48	411	Villar San Costanzo		
278	Confreria	6.50	6.55	12.55	12.55	20297	Dronero		7.35
1633	Santa Croce					20302	Pratavecchia		7.38
281	San Defendente	6.54	6.59	12.59	12.59	21408	Pratavecchia / Chiesa		7.40
282	San Rocco Bernezzo	6.56	7.01	13.01	13.01	20292	Paschera		7.43
288	Caraglio	7.00	7.05	13.05	13.05	201078	San Lorenzo		7.41
292	Paschera	7.05	7.10	13.10	13.10	1618	Caraglio / Sferisterio		7.46
302	Pratavecchia	7.08	7.13	13.13	13.13	20289	Caraglio		
297	Dronero	7.13	7.18	13.18	13.18	20282	San Rocco di Bernezzo		7.50
1629	Dronero / Piscina	7.17	7.22		13.23	3192	San Rocco di Bernezzo (centro)		7.55
21631	Dronero / Alberghiero	7.17	7.22			21404	San Bernardo		
714	Roccabruna	7.25	7.30	13.25	13.30	20281	San Defendente		7.53
						20278	Confreria		7.58
						57	Cuneo / Piazza Torino		8.05
						52	Cuneo / Stazione FS		8.10
						21546	Cuneo / ITIS		8.13
									8.18